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PROTOKÓŁ 

IX Sesja Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

IX Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 14:00 do godz. 17:50. 

Na ogólną liczbę 21 radnych obecnych było 21 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada 

Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej - Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: Pana 

Burmistrza wraz z Zastępcami, Panią Skarbnik Gminy oraz Radnych.  

Otwarcie obrad IX Sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady IX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 21 Radnych, co stanowi quorum. 

Przyjęcie porządku obrad2 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - Szanowni Państwo, materiały na dzisiejszą sesję wraz 

z proponowanym porządkiem otrzymaliście w dniu 17 kwietnia 2019 r. Zgodnie z wcześniejszą 

zapowiedzią załącznik nr 3 do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej gminy opisanego na druku nr 1 otrzymaliście Państwo dzisiaj. Czy są jakieś 

pytania i uwagi do proponowanego porządku obrad? Brak uwag. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Jeśli nie ma żadnych uwag, to przechodzimy do realizacji 

przyjętego porządku obrad. 

Przedstawienie sprawozdania za lata 2017-2018 z realizacji 

„Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2016-2019”.3 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu posiedzenia - 

przedstawienia sprawozdania za lata 2017-2018 z realizacji „Gminnego programu opieki nad 

                                                           
1Lista obecności. 
2Porządek obrad IX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 
3Sprawozdanie za lata 2017-2018 z realizacji „Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2016-2019”. 
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zabytkami Gminy Strzelce Opolskie na lata 2016-2019”. Przedstawi je pani Marta Danielska 

autorka opracowania. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję za przedstawienie sprawozdania. Czy są jakieś 

pytania do sprawozdania?  

Radny Henryk Rudner wyjaśnił sprawę kościółka cmentarnego św. Barbary, który jest 

w trakcie remontu, a radny Andrzej Porębny dopytał jaki zakres prac wykonano podczas 

renowacji grobu lotników na strzeleckim cmentarzu. Architekt Magdalena Wolańska oraz 

Burmistrz Tadeusz Goc odpowiedzieli radnym na zadane pytania. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Informuję, że Rada Miejska przyjęła przedstawione 

sprawozdanie. 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Strzelce 

Opolskie na lata 2016-2020” za 2018 rok.4 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego 

przedstawienia sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

w Gminie Strzelce Opolskie na lata 2016-2020” za 2018 rok. Przedstawi je pan Tadeusz 

Urbaniak kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich. 

Pan Tadeusz Urbaniak przedstawił Wysokiej Radzie sprawozdanie. 

Burmistrz Tadeusz Goc wyjaśnił, dlaczego przedstawione w sprawozdaniu wskaźniki są 

zaburzone. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś uwagi lub pytania do sprawozdania? 

Informuję, że Rada Miejska przyjęła przedstawione sprawozdanie bez uwag. 

Podjęcie uchwał w sprawach 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do punktu posiedzenia – podjęcia uchwał 

w sprawach: 

                                                           
4Sprawozdanie z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Strzelce Opolskie na lata 

2016-2020” za 2018 rok. 
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1) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2019-2022 

przyjętą Uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

19 grudnia 2018 r.- druk nr 1;5 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – projektu uchwały w sprawie zmieniającej Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2019-2022 przyjętą Uchwałą 

Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r.- druk nr 1; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Urszula Killman – 

Skarbnik Gminy. 

Pani Urszula Killman przedstawiła Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Panią Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii 

Komisji Budżetu i Finansów. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Brak chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 1? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Strzelce Opolskie na lata 2019-2022 przyjętą Uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w 

Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku 

głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących się.6 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/83/20197 

                                                           
5 Projekt uchwały w sprawie zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 

2019-2022 przyjętą Uchwałą Nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. 

6 Wyniki głosowania. 

7 Uchwała Nr IX/83/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2019-2022 przyjętą Uchwałą Nr 

III/18/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. 
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2) zmieniającej Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

27 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru rolnego, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso – druk nr 2;8 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zmieniającej 

Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso – druk nr 2; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Sabina Schnura kierownik 

Referatu Podatkowego. 

Pani Sabina Schnura przedstawiła Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Panią Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii 

Komisji Budżetu i Finansów. 

Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 2? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

                                                           
8 Projekt uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z 

dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru rolnego, 

podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso – druk nr 2; została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku 

głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących się.9 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/84/201910 

3) nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach – druk nr 3; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały nadania nazwy ulicy 

położonej w Strzelcach Opolskich – druk nr 3;11 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pan Adam Capała – kierownik 

referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Pan Adam Capała przedstawił Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Henryka Skowronka o przedstawienie opinii 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy. 

Radny Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię Komisji Gospodarki Komunalnej 

i Majątku Gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

                                                           
9 Wyniki głosowania. 

10 Uchwała Nr IX/84/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zmieniającej Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w 

sprawie zarządzenia poboru rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

11 Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich. 
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Radny Henryk Rudner zaproponowałby wykonać plan nazw ulic oraz przedstawiać 

potencjalnym mieszkańcom nazwy z takiej listy, które wcześniej już przygotowano i mają 

podłoże historyczno-geograficzne. Radny Skowronek zabrał głos wyjaśniając, iż Komisja 

Gospodarki Komunalnej i Majątku uznała propozycję nazwy Chmielna za nieco 

kontrowersyjną a propozycja nazwy Lawendowa jest neutralna. Pani radna Danuta Foryt 

prosiłaby by, przy następnej procedurze nadania nazw głębiej sięgać do historii Strzelec 

Opolskich, gdyż niektóre nazwy ulic powinny być nazwane bardziej adekwatnie do historii. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały z autopoprawką, opisanego na 

druku nr 3? Proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto 

wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich 

została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących 

się.12 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/85/201913 

4)  zmiany Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich – druk nr 4; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich – druk nr 4;14 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

                                                           
12 Wyniki głosowania. 

13 Uchwała Nr IX/85/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy położonej w Strzelcach Opolskich. 

14 Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 4? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zmiany Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich została 

przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących się.15 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/86/201916 

5) określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela przedszkola 

pracującego z grupami mieszanymi wiekowo – druk nr 5;17 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela przedszkola pracującego z grupami 

mieszanymi wiekowo – druk nr 5; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

                                                           
15 Wyniki głosowania. 

16 Uchwała Nr IX/86/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 

Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich. 

17 Projekt uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela przedszkola 

pracującego z grupami mieszanymi wiekowo. 



Protokół IX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

10 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Radny Jan Chabraszewski wyraził wątpliwości dotyczące zwiększenia liczby godzin 

nauczycielom przedszkola z uwagi na ich ciężką pracę w grupach mieszanych. Radny nie widzi 

potrzeby podnoszenia pensum. Pan Józef Kampa zastępca burmistrza dopowiedział, że w tej 

kwestii związki zawodowe nauczycieli wypowiedziały się pozytywnie a taka liczba godzin 

wydaje się optymalna, natomiast pani dyrektor Staroszczyk przypomniała, że w/w grupy 

przedszkolne na terenach wiejskich liczą kilkanaścioro dzieci w grupie, czyli dużo mniej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Są jeszcze jakieś głosy? Nie widzę, więc przechodzimy do 

głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku 

nr 5? Proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Dziękuję. Kto jest przeciw? Kto 

wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczyciela przedszkola pracującego z grupami mieszanymi wiekowo została przyjęta przy 20 

głosach „za”, 1 głosie przeciw i braku głosów wstrzymujących się.18 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/87/201919 

 

6) utworzenia Przedszkola Publicznego w Błotnicy Strzeleckiej – druk nr 6; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Przedszkola Publicznego w Błotnicy Strzeleckiej – druk nr 6;20 

                                                           
18 Wyniki głosowania. 

19Uchwała Nr IX/87/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela przedszkola pracującego z grupami mieszanymi 

wiekowo. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę. Przechodzimy do 

głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku 

nr 6? Proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się 

od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Błotnicy 

Strzeleckiej została przyjęta przy 20 głosach „za”, 1 głosie przeciw i braku głosów 

wstrzymujących się.21 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/88/201922 

 

7) utworzenia Przedszkola Publicznego w Suchej – druk nr 7; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Przedszkola Publicznego w Suchej – druk nr 7;23 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

                                                                                                                                                                                        
20 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Błotnicy Strzeleckiej. 

21 Wyniki głosowania. 

22 Uchwała Nr IX/88/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Przedszkola Publicznego w Błotnicy Strzeleckiej. 

23 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Suchej. 
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Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Radny Jan Chabraszewski wspomniał, że ustawodawca stworzył dwa różne podmioty, czyli 

osobno przedszkole i szkoły, nie powinno się łączyć tych dwóch elementów w jeden podmiot, 

w małych miejscowościach jest taka możliwość ale to łączenie na siłę nie ma organizacji 

oświaty. Organizacyjne zarządzanie będzie łatwiejsze to jest pewnego rodzaju korzyść 

natomiast nie widzi korzyści dla dzieci i społeczności lokalnej. Pani Staroszczyk 

dopowiedziała, że to będą osobne twory tylko zarządzanie i organizacja będzie usprawniona 

oczywiście będzie trzeba zatrudnić wicedyrektorów. Mowa jest o małych przedszkolach 

w Suchej. Pan Tadeusz Goc dopowiedział, że mówimy o niewielkich placówkach, piecza 

będzie sprawowana przez jeden organ, wobec tego będzie lepsza. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 7? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Przedszkola Publicznego w Suchej została 

przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie przeciw i 1 głosie wstrzymującym się.24 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/89/201925 

 

8) utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej – druk nr 8; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej – druk nr 8;26 

                                                           
24 Wyniki głosowania. 

25 Uchwała Nr IX/89/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Przedszkola Publicznego w Suchej. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. Przechodzimy 

do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na 

druku nr 8? Proszę o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto 

wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy 

Strzeleckiej została przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie przeciw i 1 głosie wstrzymującym 

się.27 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/90/201928 

9) utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Dziewkowicach – druk nr 9; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Placówek Oświatowych w Dziewkowicach – druk nr 9;29 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

                                                                                                                                                                                        
26 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej. 

27 Wyniki głosowania. 

28 Uchwała Nr IX/90/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej. 

29 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Dziewkowicach. 
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Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Radny Jan Chabraszewski zapytał o ilość oddziałów w całym zespole w najbliższym roku oraz 

jakie zatrudnienie się przewiduje? Dyrektor Marzenna Staroszczyk wyjaśniła, że zostaną dwa 

oddziały przedszkolne oraz 8 oddziałów szkoły podstawowej. W ostatnim tygodniu czerwca 

zostanie przeprowadzony konkurs na dyrektora szkoły, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 9? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w 

Dziewkowicach została przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie przeciw i 1 głosie 

wstrzymującym się.30 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/91/201931 

10) utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Rozmierce – druk nr 10; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Placówek Oświatowych w Rozmierce – druk nr 10;32 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

                                                           
30 Wyniki głosowania. 

31 Uchwała Nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Dziewkowicach. 

32 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Rozmierce. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Radny Jan Chabraszewski zapytał o kadrę zarządzającą w zespole. Pani dyrektor wyjaśniła, że 

w ostatnim tygodniu czerwca zostanie przeprowadzony konkurs na dyrektora szkoły. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 10? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Rozmierce 

została przyjęta przy 18 głosach „za”, 1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.33 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/92/201934 

 

11) utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej – druk nr 11; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie utworzenia 

Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej – druk nr 11;35 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła Radnym szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Radny Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

                                                           
33 Wyniki głosowania. 

34 Uchwała Nr IX/92/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Rozmierce. 

35 Projekt uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej. 
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Radny Jan Chabraszewski dopytał czy też będzie konkurs na dyrektora w czerwcu w Suchej 

oraz czy przedszkole zostaje w oddzielnym budynku? Pani Staroszczyk odpowiedziała, że na 

ten moment zostaje w swoim budynku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 11? Proszę 

o podniesienie ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej 

została przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie przeciw i 1 głosie wstrzymującym się.36 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/93/201937 

 

12) włączenia Przedszkola Publicznego w Kadłubie do Zespołu Placówek Oświatowych w 

Kadłubie – druk nr 12; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie włączenia 

Przedszkola Publicznego w Kadłubie do Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie – druk nr 

12;38 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Marzenna Staroszczyk – 

dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Marka Zarębskiego o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

                                                           
36 Wyniki głosowania. 

37 Uchwała Nr IX/93/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Suchej. 

38 Projekt uchwały w sprawie włączenia Przedszkola Publicznego w Kadłubie do Zespołu Placówek Oświatowych 

w Kadłubie. 
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Radny Jan Chabraszewski ponownie poprosił o informacje, ile będzie oddziałów po połączeniu 

i jaka będzie kadra kierownicza. Pani dyrektora odpowiedziała, że będzie 12 oddziałów oraz 

powołany zostanie wicedyrektor. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 12? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie włączenia Przedszkola Publicznego w Kadłubie do 

Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie została przyjęta przy 19 głosach „za”, 1 głosie 

przeciw i 1 głosie wstrzymującym się.39 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/94/201940 

 

13) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego zabudowanej 

nieruchomości gminnej położonej w Warmątowicach przy ul. Centawskiej 2 – druk nr 

13; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego zabudowanej nieruchomości gminnej 

położonej w Warmątowicach przy ul. Centawskiej 2 – druk nr 13;41 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Karina Budzanowska – 

kierownik referatu gospodarki nieruchomościami Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego. 

Pani Karina Budzanowska przedstawiła Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Henryka Skowronka o przedstawienie opinii 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy. 

Radny Henryk Skowronek wyraził pozytywną opinię w/w komisji. 

                                                           
39 Wyniki głosowania. 

40 Uchwała Nr IX/94/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie włączenia 

Przedszkola Publicznego w Kadłubie do Zespołu Placówek Oświatowych w Kadłubie. 

41 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego zabudowanej 

nieruchomości gminnej położonej w Warmątowicach przy ul. Centawskiej 2. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 13? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieograniczonego zabudowanej nieruchomości gminnej położonej w Warmątowicach przy ul. 

Centawskiej 2 została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów przeciw i braku głosów 

wstrzymujących się.42 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/95/201943 

 

14) upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

dodatku energetycznego – druk nr 14; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie upoważnienia 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego 

– druk nr 14;44 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pan Tadeusz Urbaniak – 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Pan Tadeusz Urbaniak przedstawił Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Bogdana Małychę o przedstawienie opinii 

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

                                                           
42 Wyniki głosowania. 

43 Uchwała Nr IX/95/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego zabudowanej nieruchomości gminnej 

położonej w Warmątowicach przy ul. Centawskiej 2. 

44 Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego. 
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Radny Bogdan Małycha wyraził pozytywną opinię w/w komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 14? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących dodatku energetycznego została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku 

głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących się.45 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/96/201946 

15) przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie – druk nr 15; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie – druk nr 15;47 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pan Tadeusz Urbaniak – 

kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Pan Tadeusz Urbaniak przedstawił Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Bogdana Małychę o przedstawienie opinii 

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

Radny Bogdan Małycha wyraził pozytywną opinię w/w komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

                                                           
45 Wyniki głosowania. 

46 Uchwała Nr IX/96/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Strzelcach Opolskich do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku energetycznego. 

47 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie. 
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Pani radna Danuta Foryt zapytała o ilość osób bezrobotnych, które dostają wsparcie finansowe 

oraz jakie formy i możliwości są im proponowane podjęcia pracy np. porządkowe. Pan 

kierownik Urbaniak odpowiedział o przyznawanym wsparciu, które wynika z ustawy. Pani 

Burmistrz Maria Feliniak zabrała głos w temacie osób uzależnionych od alkoholu, oraz ich 

sytuacji dotyczącej zatrudnienia i korzystania z opieki społecznej. Radny Henryk Rudner 

dopytał o różnice w danych liczbowych zawarte w tabelach dotyczące osób bezrobotnych. Pani 

Maria Feliniak wyjaśniła sytuację wynikającą z tych różnic. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję. Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa 

Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 15? Proszę o podniesienie 

ręki i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy 

Strzelce Opolskie została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów przeciw i braku głosów 

wstrzymujących się.48 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/97/201949 

16)  zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego -druk nr 16; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zasad 

konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego -druk nr 16;50 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej – Projekt uchwały przedstawi Pani Monika Mickiewicz - 

naczelnik Wydziału Organizacyjnego. 

Pani Monika Mickiewicz przedstawiła Wysokiej Radzie szczegóły projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Panią Agnieszkę Knopik o przedstawienie opinii 

Komisji Budżetu i Finansów. 

                                                           
48 Wyniki głosowania. 

49 Uchwała Nr IX/97/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Strzelce Opolskie. 

50 Projekt uchwały w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego. 
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Radna Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów 

z zastrzeżeniem, że wysokość kwoty Budżetu Obywatelskiego będzie ustalana przez Radę 

Miejską. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Bogdana Małychę o przedstawienie opinii 

Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

Radny Bogdan Małycha wyraził pozytywną opinię w/w komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Pani radna Danuta Foryt przypomniała, że w zeszłym roku zostało ustalone a nie uwzględniono 

podziału na wioski i miasto. Pani Maria Feliniak wyjaśniła, że na komisjach był podejmowany 

ten temat i po dyskusjach z referatami oraz z indywidualnymi osobami i uznano, że 

niesprawiedliwe byłby taki podział przy ilości głosów. Należy zaaktywizować społeczeństwo 

do głosowania szczególnie w mieście. Pani Danuta Foryt zauważyła, że w mieście nie można 

chodzić od drzwi do drzwi spowodowało to irytację mieszkańców, jaka propozycja w sprawie 

aktywizacji mieszkańców do głosowania na terenie miasta. Rozgorzała dyskusja jakie działania 

należy podjąć by zaangażować mieszkańców, padła propozycja by może podzielić całość 

kwoty Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego na dwie części, na część dla wsi i miasta. 

Radny Jan Chabraszewski zadał pytania dotyczące regulaminu oraz kwoty 300 000 zł oraz 

paragrafu dotyczącego powołania komisji, który jest bardzo ogólny. Zapytał jakie były kryteria 

przy podejmowaniu decyzji, iż jest to właśnie 300 000zł. Pan Burmistrz Goc dopowiedział, że 

to w gestii radnych leży jak będzie wyglądać kwota budżetu obywatelskiego w przyszłym roku. 

Można to wprowadzić przez aneks do regulaminu. A wysokość tej kwoty jest wystarczająca na 

nasze warunki budżetowe gminy. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 16? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 

została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów przeciw i braku głosów wstrzymujących 

się.51 

                                                           
51 Wyniki głosowania. 
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Uchwała została oznaczona pod Nr IX/98/201952 

17) ponownego rozpatrzenia skargi – druk nr 17; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie ponownego 

rozpatrzenia skargi – druk nr 17;53 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawi Pani Danuta 

Urbaniak przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pani Radna Danuta Urbaniak przedstawiła Radnym uzasadnienie do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci dyskusji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 17? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi została przyjęta przy 

17 głosach „za”, braku głosów przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.54 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/99/201955 

18) rozpatrzenia skargi – druk nr 18; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi – druk nr 18;56 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawi Pani Danuta 

Urbaniak przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pani Radna Danuta Urbaniak przedstawiła Radnym uzasadnienie do projektu uchwały. 

                                                           
52 Uchwała Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 

konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego. 

53 Projekt uchwały w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi. 

54 Wyniki głosowania. 

55 Uchwała Nr IX/99/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ponownego rozpatrzenia skargi. 

56 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję. 

Radny Jan Chabraszewski dopytał o treść uzasadnienia do uchwały w związku z wysyłaniem 

wiadomości i wykorzystaniem elektronicznych środków komunikacji. Pan Andrzej Porębny 

dodał, że w skardze padł zarzut wykorzystania Messengera do zawiadomień, który jest 

nieprawdą. Wysyłano tylko wiadomości sms z telefonu służbowego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 18? Proszę o podniesienie ręki 

i naciśnięcie przycisku. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi została przyjęta przy 18 głosach „za”, 

1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymujących się.57 

Uchwała została oznaczona pod Nr IX/100/201958 

Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do przyjęcia protokołu 

z VIII sesji Rady Miejskiej. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? Jeśli nie ma uwag, to 

stwierdzam przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – ogłaszam 10 min. przerwę. 

 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami59
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Wznawiamy obrady. Proszę Pana Burmistrza Tadeusza 

Goca o przedstawienie sprawozdania. 

Burmistrz Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego. 

 

Pytania do sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania, uwagi?  

                                                           
57 Wyniki głosowania. 

58 Uchwała Nr IX/100/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia skargi. 

59 Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 
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Radny Marek Zarębski nawiązał do informacji o stanie PSP nr 2. Podziękował jednocześnie 

pani dyrektor szkoły, Burmistrzowi oraz pracownikom GZOJ-u za sprawne działania przy 

przenoszeniu sprzętów do szkoły nr 1. 

Radny Jan Chabraszewski dopytał, dlaczego 35 dzieci nie dostało się do przedszkoli? Pan 

Tadeusz Goc wyjaśnił, że są to dzieci, które nie dostały się do wskazanego we wniosku 

przedszkola, ale są jeszcze wolne miejsca w innych placówkach wiejskich. Pan Józef Kampa 

wspomniał, że gmina została zakwalifikowana do otrzymania środków z RPO na okres 1,5 

roku, w związku z tym przedszkola wiejskie staną się atrakcyjniejsze, bo będą środki by 

wydłużyć dyżury w tych przedszkolach. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia - odpowiedzi 

na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji.60 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na moje ręce wpłynęły 2 interpelacje. Odpowiedzi na 

interpelacje zostały przekazane radnym i będą opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej gminy Strzelce Opolskie. Otwieram dyskusję.  

Brak głosów w dyskusji. 

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Otwieram dyskusję. 

Radna Agnieszka Knopik zabrała głos i podziękowała firmie Kronospan za przekazane panele 

oraz płyty OSB, które użyte zostały do remontu świetlicy w Szczepanku. 

Radna Danuta Foryt zaprosiła chętnych radnych do wizyty w nowopowstającym budynku 

Twoje M by obejrzeć nowoczesne mieszkania oraz wspomniała, że Komisja Gospodarki 

i Rozwoju chciała podkreślić świetnie zapowiadające się osiedle na terenie dawnej Zieleni 

Miejskiej.  

Interpelacje i zapytania radnych 

                                                           
60 Odpowiedzi na wnioski zgłoszone podczas poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Otwieram dyskusję. 

Radna Irena Kaczmarek zgłosiła interpelację dotyczącą zwiększenia ilości miejsc postojowych 

na ul. Jankowskiego w Strzelcach Opolskich.61 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Narada z sołtysami odbędzie się jutro o godz. 14.00 dla 

chętnych. Chciałam również przypomnieć o wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady 

Miejskiej, które odbędzie się 6 maja godz. 13.00, zostanie omówione sprawozdanie z 

wykonania budżetu. Kolejne wspólne posiedzenie planuję na dzień 20 maja godz. 13.00, 

zostanie omówiony temat dotyczący raportu o stanie gminy.  

Zaproszenie dla wszystkich radnych: 

- na 2 maja Święto Flagi godz. 8.00 Plac Żeromskiego; 

- na 3 maja godz. 8.45 zbiórka przed ratuszem. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram dyskusję.  

Pan Józef Kampa poinformował Wysoką Radę o wpłynięciu do Burmistrza pisma rady 

rodziców i rady pedagogicznej PSP nr 7, w związku z tym zostanie w najbliższym czasie 

zorganizowane spotkanie. 

 

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – ustalam termin X Sesji Rady Miejskiej na dzień 29 maja 

2019 roku godz. 13:00. 

Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady IX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich.  

Zamknięcia obrad IX Sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

 Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

Protokół sporządziła Małgorzata Kielan 

 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 

                                                           
61 Interpelacje i zapytania radnych. 


